265. Tithoi filio.

Bene convenienterque, frater, epistola tua neque multiloquium habet, neque frugique quocquam desiderat; ita ut dum legerem laudari te, et egregium verbis et opere te evadere precatus sim. Magis itaque convalesce, fortisque vir fias, parans temet ad subeundam pro Domino necem, exercens te ad lectionem, ad veritatis dogmatum comprehensionem, et quidem hodiernae orthodoxiae. Laetare, omissa tristitia, gratiasque age qui te adeo dilexisti Christo, ut ad hunc confitendi eius gradum perveneris, in qua vita aeterna est et ineffabile gaudium; etiam forte membratim concidamur, nedum includamur, solitudine plectamur, frigus et penuriam victos experiamur. Nam qui ita non est comparatus, tamquam foenm exsiccat, id est cadit, quemadmodum lapsus usvenit. Tu ergo fili mi sta, mala perfer ceu bonus Christi miles, confessionem tuam consumma; manum simul porrigens, prout iam antea scripsi, Studii fratribus, si adhuc in Domino salvi sunt; quia praecipue ad te pertinent, ceu concertatores et socii. Ora etiam, carissime, pro me peccatore.

266. Silvano filio.

Laudavi Deum meum, cognita bona tua, fili, ex litteris valetudine. Gavisus item valde sum, quod ex urbe evaseris, coniunctus fratri tuo Luciano, atque in isto vivatis loco, unde abest strepitus, tumultus et haereses flamma; inhabitat autem silentium et quies, unde conficitur bonus animae status, tibi que praecipue fraterni officii meritum conflatur in istius tristitia; quae res mihi solatio est, non mediocriter propter eum dolenti. Benedictus tu, carissime! bene deliberata sit a vobis haec conventio in Domino! Prosperum hoc sit vobis opus in sancta oratione manentibus, etiam pro me peccatore, ut per omnia salvus sim.

σζγ'. Τιθοῖ τέκνῳ.

Καλῶς ἔ φρονηκότως ἀδελφεῖ τὸ χράμματα σου, οὕτω πολυλογίας ἴσθαι, οὕτω ἤσπασιν τὸ λόγον. Ὡς με ἡδύως ἀναγνώσκοντα ἐλογισθῆναι σε, ἔ ἔνθα καὶ ἐξέμαρξον καὶ λόγον ἔ γρηγορῶ ἔναι ἐπὶ κη ἀποδίδου, ἰαυτὸν ἀπὸ πνευματικῶν ἐκείνων ἐκείνου θανάτου, τυχούμεν ἐν ἀναγνώσει, ἐν τῇ καρδίᾳ ἡμῶν ἐπὶ ἀληθείας δογματων, καὶ γὰρ οὐκ ἀποσταθμίζουσι ἡσυχίας καὶ μὴ λυποῦ, ἀλλ' ἐν καρδίᾳ ἡμῶν ἡραπύκωτα σε Χριστὸν ἐν ταύτῃ μίση φθασαυ τῆς ὁμολογίας αὐτῆ, ἐφ' ἣ ζῶν αἰώνιος ἔ ἡσυχία, ἀνεκάλυπτον καὶ μαλοκοπήματα, οὐχ ὅτι ἰδὸν ἡλικίασμα, καὶ μενούμεθα, καὶ ἔργα μόνον, καὶ ὁλοκαυτωμένον. Ὁ γὰρ μὴ οὕτως παροικισαμένον, ἔ φησιν ἡμῶν ὡς οὐκ ἔστιν, ἡσυχία ἐκείνου ὡς ἐξέτισμα οἱ ἐκπαιδευόμενοι. σὺ αὖτὸ τέκνον μου σῆθι, ἐκκοπήσθαι ὡς ἐκείνου ἐραπύκωτα Χριστῷ, ἢ ὁμολογίας σου ἐκπλήρουν, ὁρῶντας χεῖρα, καὶ τὰ ἐ γέγραφα, σφύρασθαι τοὺς ἐκείνου ἐπὶ τῷ Σπιδίῳ ἀδελφοῦ, ἐπὶ τῷ σάζοντα ἐν κυρίῳ ἐπὶ τῇ ἐκείνου ἀνήκει σοι, ὡς σὺ αὖτὸν ἔ σπυροῦν ἐν κύριῳ χριστῷ σὺ τῇ ἐκείνου τῆς καρδίας φρονήσου ἀπὸ ἡμῶν τ' ἀμάρτυρων ἡραπύκωτα.